
Protokół Nr 33/2011 
z posiedzenia Zarz ądu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 25 pa ździernika 2011 roku. 
 
               W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, 
Sekretarz i Skarbnik Powiatu, Przewodniczący  Rady Powiatu zgodnie z 
listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Porządek obrad został przyjęty i stanowi załącznik nr 2  do protokołu. 
 
Ad.1 
Informacja o sytuacji finansowej Powiatu.  
 
Skarbnik poinformował, Ŝe sytuacja finansowa nie jest zła. Środki na 
wydatki są zabezpieczone. 
Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
P.Pigla zapytał o zobowiązania Trzcianki. Skarbnik poinformował, Ŝe 
plan wykorzystany i brak środków na zobowiązania, które rosną. 
Dyrektor deklarowała, Ŝe moŜe uzyskać większe dochody z 
gospodarstwa. 
 
Ad.2. 
Realizacja porozumienia pomi ędzy Powiatem Nowotomyskim a 
Gminą Opalenica w sprawie pomocy finansowej w realizacji  zadań 
inwestycyjnych obu samorz ądów.  

W posiedzeniu Zarządu  udział wzięli zaproszeni goście w osobach: 
Skarbnika Gminy Opalenica oraz Inspektora ds. drogowych Urzędu 
Miejskiego w Opalenicy. 
P.Starosta przedstawił zagadnienie będące przedmiotem spotkania a 
mianowicie realizacja porozumienia podpisanego pomiędzy Zarządem 
Powiatu Nowotomyskiego a Burmistrzem Opalenicy, w sprawie 
częściowego sfinansowania przez Gminę Opalenica zadań 
realizowanych przez Powiat, w zamian za dofinansowanie przez Powiat 
inwestycji drogowej, mianowicie remont ulicy Dworcowej w Opalenicy. 
Kwota dofinansowania miała wynosić 294.000 zł., realizowane przez 
kaŜdy z samorządów, jako świadczenie ekwiwalentne. 
Po analizie zapisów porozumienia przez Zarząd Powiatu oraz 
przedstawicieli Gminy Opalenica ustalono, Ŝe Powiat Nowotomyski 



przekaŜe  Gminie Opalenica kwotę 294.000 złotych na realizację 
zadania „Remont ulicy Dworcowej w Opalenicy”, a Gmina przekaŜe 
Powiatowitaką samą kwotę tj. 294.000 złotych na realizację innych 
zadań Powiatu. 
P.Starosta podziękował zaproszonym gościom za udział w posiedzeniu. 
 
 
Ad.3. 
Wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczyci eli.  
 
P.Starosta zapoznał Zarząd  z wnioskami o przyznanie pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli-emerytóworaz z dołączoną dokumentacją. 
Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd postanowił przyznać  pomoc 
finansowąP.Ptaszyńskiej w wysokości 400 złotych. 
Natomiast wniosek P.Prentkiego oddalono z uwagi na brak aktualnego 
zaświadczenia o stanie zdrowia. 
 
Ad.4. 
Omówienie wniosków z posiedze ń Komisji Rady Powiatu.  
 
Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskami z posiedzeń komisji Rady 
Powiatu. 
 
Ad.5. 
Sprawy bie Ŝące. 
 

1. Zarząd Powiatu przyjął projekty uchwał na IX sesjęRPNw sprawie: 
• zmian Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym 
Tomyślu. 

• zaopiniowania wniosków i opinii Rady Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu 
dotyczącym zmian Regulaminu Organizacyjnego Zakładu. 

1. Zarząd Powiatu przyjął projekt stanowiska RPN w sprawie  planów 
likwidacji Prokuratury Rejonowej w Nowym Tomyślu. 

 



Skarbnik Powiatu przedstawił główne załoŜenia do projektu budŜetu 
powiatu na 2012 rok wynikające z informacji Ministerstwa Finansów i 
Wojewody Wielkopolskiego. 
Po wyczerpaniu porządku obrad P.Starosta podziękował za udział i 
zamknął kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu Nowotomyskiego.  
Na tym protokół  zakończono. 
 

Protokolant     Starosta Nowotomyski 
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